EXTRATO DO CF 002/2019 – QUIMPHARMA INDÚSTRIA QUÍMICA E FARMACÊUTICA LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº
002/2019 com a empresa QUIMPHARMA INDÚSTRIA QUÍMICA E FARMACÊUTICA LTDA
(Processo nº 2018/395463)

OBJETO: Fornecimento de fraldas descartáveis, por um período de 06 (seis) meses.

VALOR DO CONTRATO: o valor total do contrato é de R$ 33.277,20 (trinta e três mil duzentos
setenta e sete reais e vinte centavos).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato são oriundos do Contrato de Gestão celebrado com a Secretaria de Estado de Gestão
e Planejamento, conforme Despacho da Diretoria Administrativo/Financeira da OVG, às fls. 02.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 06 (seis) meses, de acordo com o Termo de
Referência, com eficácia a partir da publicação no site da OVG/portal da transparência.

SIGNATÁRIOS:
Idelma Rodrigues - Diretora Geral - OVG
Nege Abrahão - Empresa Contratada